<© BUS

Port de Soller - Alcudia

231

Des de / Desde / From

18/09/2023
Fins / Hasta / Until

31/10/2023

V Port de Soller

9:00
12:50
16:00
18:40

B No disponible per viatjar entre parades del tram Port de Pollencga - Alctdia. Utilitzau la linia 322.
No disponible para viajar entre paradas del tramo Port de Pollenca — Alctdia. Utilice la linea 322.

Ma-11 centre

v Soller

Consultau vigéncia / Consulte vigencia
Check validity

> www.tib.org

Mirador de ses
Barques
V Escorca

\"

VvV Lluc
v Pollenca
Pont Roma

m Port de Pollenga
Centre

Dilluns a diumenge | Lunes a domingo | Monday to Sunday

9:05
12:55
16:05
18:45

9:20 10:00
13:10 13:50
16:20 17:.00
19:00 19:40

10:15 10:40
14:05 14:30
17:15 17:40
19:55 20:20

10:45
14:35
17:45
20:25

Empresa operadora

Grupo Ruiz

Centre historic

m Alcudia

11:10
15:00
18:10
20:50

Not available for travelling between stops included in the section Port de Pollenga - Alcudia. Please take route 322.

Centre historic

m Alcudia

10:20
11:35
16:20
18:35

B No disponible per viatjar entre parades del tram Alctidia - Port de Pollenga. Utilitzau la linia 322.
No disponible para viajar entre paradas del tramo Alctdia - Port de Pollenga. Utilice la linea 322.

m Port de Pollenca
Centre

v Pollenga
Pont Roma
Vv Lluc
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Ma-11 centre

v Soller

Dilluns a diumenge | Lunes a domingo | Monday to Sunday

10:35
11:50
16:35
18:50

10:45 11:10
12:00 12:25
16:45 17:10
19:00 19:25

11:25 11:55
12:40 13:10
17:25 17:55
19:40 20:10

12:05
13:20
18:05
20:20

V. Port de Soller

12:20
13:35
18:20
20:35

Not available for travelling between stops included in the section Alctdia — Port de Pollenca. Please take route 322.
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L BUS

Port de Soller - Alcudia

Des de / Desde / From Empresa operadora
18/09/2023 Consultau vigéncia / Consulte vigencia . .
by s Corstevoea By \www.tib.org Grupo Ruiz
31/10/2023

PORT DE SOLLER 2
Port de Soller
SOLLER

Ma-11 nord 1
61004

Ma-11 centre
61031

Ma-11 nord 2
61005

Maz - RORNAIUEX Mirador de ses Barques 2

25002

Ma-10, ESCORCA ’
Claber 2
19012

Escorca 2
19007

LLUC Lluc

1901

Ma-10, ESCORCA
Menut 2

19014

Ma-10, POLLENGA
Vall d'en Marc 2

Ma-11 nord 2
) 61005

©

V) n) Ma-T1nord 1
61004

Mirador de ses Barques 1
25001

Cuber 1
19013

Escorca 1
19006

Menut 1
19015

Vall d'en Marc 1

EROEECERCERCEEEOEEN ﬁ EROERQEERN
EOEEOEOEOEEOEOEECENOEEOEOEE.

42050 42049
Fartaritx 2 Fartaritx 1
42048 42047
POLLENGA
Pont Roma 2 Pont Roma 1
42046 42045
La Font 2 La Font 1
42033 42009
Poligon industrial 2 Poligon industrial 1
42044 42043
ERIEAE El Vilar 2 El Vilar 1
42012 4201
PORT DE POLLENGA

Gotmar - Las Palmeras 2
42014

Port de Pollenga centre
42051

Ma-2220, POLLENCA Club del Sol 1

42023

Ma-2220, ALCUDIA
Can Capdebou

3041
SA MARINA Sa Marina 1

3040
ALCUDIA

Ses Forques 1
3038

Centre historic
3034

Gotmar - Las Palmeras 1
42013

Q

Club del Sol 2
42024

i

I

Sa Marina 2
3039

Ses Forques 2
3037

V) ()

No disponible per viatjar entre parades del tram Alctidia — Port de Pollenga (ni viceversa). Utilitzau la linia 322.
No disponible para viajar entre paradas del tramo Alctidia — Port de Pollenca (ni viceversa). Utilice la linea 322.
Not available for travelling between stops included in the section Alctidia - Port de Pollenga (& vice versa). Please take route 322.
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